27. q. 1. c. 1.
 et. 2. et. c.
 hec vero. c.
 nuptiaruz.
 et. c. de vi-
 diuis. 2.

20. q. 2. c.
 oportet. 27
 q. 1. c. nupti-
 aruz. p. 11.

26. q. 5. c.
 episcopi p̄-
 dicit.

Eligat nō min⁹ sexaginta an⁹
 noz: q̄ fuerit vnus viri vroz:
 in opibus bonis testimoniuz
 habēs: si filios educauit: si ho-
 spitiō recepit: si sanctoroz pedes
 lauit: si tribulationē patiētib⁹
 subministravit: si omne opus
 bonū subsecūta est. **A**dolēscē-
 tiores autem viduas deuīta.
Am enim luxuriatē fuerint: i
 christō nubere volūt: habētes
 dānatiōem: quia primāz fidez
 irritāz fecerūt. **S**il at et ociose
 discūt circūire domos: nō solū
 ociose sed et verbose r curiose:
 loquentes q̄ nō oportet. **C**lō
 lo q̄ iuniores nubere: filios p̄-
 creare: matresfamilias eē: nullā
 occasiōē dare aduersario ma-
 ledicti gratia. **I**am enim qđā
 p̄se sūt retro post sathanā.
Si quis fidelis h̄z viduas sub-
 ministrēt illis: vt nōn graue-
 tur ecclesia: vt his que vere vi-
 duę sunt sufficiat. **Q**ui bene
 p̄sunt p̄sbyteri: dūplici ho-
 nore digni habeantur: maxi-
 me qui laborant in verbo et
 doctrina. **P**icit enim scriptu-
 ra: **N**on alligabis os boui tri-
 turati. **E**t dignus est oparius
 mercede sua. **A**duersus p̄sbyte-

dit: **A**idua eligat tanq̄ honorabilis: modo. s. di-
 cto. **A** **N**ō min⁹. l. annoz. tūc enī fomes libi-
 dinis ē refrigerat. **B** **Q**ue fu. vni⁹ viri vroz. nā
 secūde nuptie signū vident in cōtinētie: sunt tñ licet
 te. **C** **I**n ope. bo. testi. hīs. nā esse debēt integre
 fame. **D** **S**i filios. sibi derelictos. **E** **E**ducauit.
 bene r scē fm suā possibilitatē. r s̄r qđ subditur:
Si hospitiō rē. **F** **S**i sanctoroz. pe. lauit. i. discurren-
 tiū p̄ predicatiōe. **G** **S**i tribulationē patiētib⁹. i.
 incarcerationē r ihermīs. **H** **S**ubministravit. fm possi-
 bilitatē suā: vt pote victū si fuerit diues: vel aliqđ
 obsequiū si paup. **I** **S**i om. op. h. subse. est. fm
 possibilitatē r decentiā sui stat. **K** **A**dolēscēti-
 res. **L** **H**ic p̄r oñdit que vidue sunt vitāe dicens:
Adolēscētiōes aut viduas. in q̄bus viger ad huc
 ignis p̄cupiscētie carnal. **M** **D**euīta. qz societas
 eaz r familiaritas est periculosa etiā vtro p̄tūcū
 qz casto. vñ dicit **N**ido. soliloquioz li. ij. **S**i vis a for-
 nicatione esse tutus: esto a muliere corpore r visio-
 ne discretus. circa septem enim non eris diu il-
 lelus: ante ignem consistens r proximus periculo
 diu tutus non eris: licet ferreus sis aliquando ta-
 men dissolueris. **N** **Q**u enim luxuriatē fuerint.
 frangendo cōtinētiā viduali. **O** **I**n christo
 nubere volunt: habentes damnationem. ex hoc pa-
 tet qđ loquitur de illis que fecerunt votum cōtinē-
 tie vidualis: quibus nō solū nubere: sed etiā vel-
 le nubere dānabile est. si enim votū nō fecissent
 de hac obseruantia licitū esset eis velle nubere: et
 etiā nubere. **P** **Q**uia primā fidem. factam deo
 per votū de cōtinētia viduali. **Q** **I**rritam fe-
 cerunt. p. casum luxurie. **R** **S**imul autē r ociose.
 a bonis operibus. **S** **D**iscunt circūire domos.
 ad audiendū fruola r videndū in honesta specta-
 cula. **T** **S**ed r verbose. cum tamen debent esse
 taciturne. **U** **E**t curiose. in vestitu dissoluto.
V **L**oquentes que nō oportet. i. scurrilia que non
 decent statum viduale. ppter quod concludit:
X **N**olo ergo iuniores nubere. ppter fornicatio-
 nis periculū. **Y** **F**ilios p̄creare. ad seruiendum
 deo in fide catholica. **Z** **M**atresfamilias esse: vt
 occupate circa curam domus r familiā impediānt
 a discursu vago r curioso. **A** **B**ullam occasio-
 nem dare aduersario. i. infideli. **B** **M**aledicti
 gratia. i. maledicēdi gratia. querunt enim infide-
 les vnde possint mordere vitam fidelium. **C** **I**am
 enim quedā cōuerse sunt retro. voto cōtinētie vi-
 dualis fracto. **D** **P**ost sathanam. eius sugges-
 tioni consentiendo: r ideo tales non sunt compu-
 tande inter viduas ecclesie. **E** **S**i quis. **O**stenso
 que vere vidue sunt dicēde. hic cōsequēter osten-
 ditur qualiter sint sustinēde: qz si aliq̄ sunt pau-
 peres habentes aliquos p̄pinq̄os r notabiles vt
 ros r diuites: bonuz est qđ sustententur ab illis: vt
 sic alijs non habentibus tales amicos possit meli⁹
 prouideri: r absqz cōmunitatis grauiamine. et hoc
 est quod dicitur: **S**i quis fidelis: in potentia r bo-
 nestate notabilis. **F** **H**abet viduas. i. domo vel
 cognatione sua. **G** **S**ubministrēt illis necessa-
 ria. cetera parent ex diet. **H** **Q**ui bene. **P**ic cō-
 sequenter instruit de ministroz ecclesie p̄uio-
 ne dicens: **Q**ui bene p̄sunt p̄sbyteri. faciēdo de
 uote diuina officia: r administrando subditē ecle-
 siasticā sacramēta. **I** **D**uplici honore digni ha-
 beantur. r hic honoz duplex est vt eis exhibeat
 reuerentia: r administrantē necessaria: vt. s. dicitū
 est. **K** **M**axime qui laborent in verbo. instrū-
 do alios in fide. **L** **E**t doctrina. de moribus. **M** **P**er
 sequēter pbat per scripturam qđ necessaria sint eis
 administranda: r primo p̄ scripturam veteris testa-
 menti. **N** **D**eutero. xv. **N**on alligabis os boui
 trituranti. per hoc figuratē preceptum fuit qđ nō
 negentur necessaria predicatori qui triturat in area
 domini. **S**ecūdo per scripturam noui testamēti.
O **D**ignus est oparius mercede sua. quod dicitū
 tur de predicatoribus **Luce. x. U** **A**duersus.
Hec est sexta pars principalis huius epistole i qua
 instruit timotheum de actu iudicandi et puniendi